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İb ra him Top çu ba şov 1941-ci il-
də Ba kı şə hər 16 say lı or ta mək-
tə bi ni əla qiy mət lər lə bi tir dik dən 
son ra N.Nə ri ma nov adı na Azər-
bay can Döv lət Tibb İns ti tu tu-
nun (in di ki ATU) Müali cə-pro-
fi  lak ti ka fa kül tə si nə da xil olub, 
1946-cı il də ora nı fərq lən mə 
dip lo mu ilə bi ti rib.

1950-ci il də kli nik or di na tu-
ra nı ba şa vu ra raq 1953-cü ilə 
ki mi Qu ba Ra yon Xəs tə xa na sın-
da Cər ra hiy yə şö bə si nin mü di ri 
və zi fə sin də ça lı şıb. Qəl bi doğ ma 
xal qı na xid mət et mək ar zu su ilə 
dö yü nən İ.Top çu ba şov bu müd-
dət də hə kim lik və zi fə si ni şə rəfl  ə 
ye ri nə ye tir mək dən əla və, ra yo-
nun ic ti mai hə ya tın da da fəal iş-
ti rak edib.

Hə lə tə lə bə lik il lə rin dən el mi 
işə bö yük ma raq gös tə rən İ.Top-
çu ba şov 1951-ci il də “Anal ge zin 
ke yit mə si za ma nı xəs tə lə rin si-
nir-psi xi duy ğu la rı” möv zu sun-
da na mi zəd lik (fəl sə fə dok tor lu-
ğu) dis ser ta si ya sı mü da fi ə edib. 
1953–1958-ci il lər də isə Maş ta-
ğa qə sə bə xəs tə xa na sı nın cər-
ra hiy yə şö bə sin də mü dir olub. 

İ.Top çu ba şov 1958-ci il də 
Azər bay can Döv lət Tibb İns ti tu-
tu nun Fa kül tə cər rah lı ğı ka fed-
ra sı na do sent se çi lib və 1963-
cü ilə dək bu və zi fə də ça lı şıb. 
Alim el mi-təd qi qat la rı nı da vam 
et di rə rək 1961-ci il də “Mə dəal tı 
və zi və fa ter mə mə ci yi nin xər-
çən gi” möv zu sun da dok tor luq 
dis ser ta si ya sı nı mü vəff  ə qiy yət-
lə mü da fi ə edib, 1963-cü il də 
iş lə di yi ka fed ra nın pro fes so ru 
se çi lib.

İ.Top çu ba şov ge niş dün ya gö-
rü şü nə, müs təs na is te da da və 
də rin zə ka ya ma lik idi. O, gər-
gin əmə yi və bö yük iş gü zar lı ğı 
ilə ha mı nı va leh edir di. Məhz 
bu nun nə ti cə lə ri dir ki, İ.Top çu-
ba şov cər rah lı ğın müx tə lif sa-
hə lə rin də (ab do mi nal və to ra-

kal cər rah lıq da, 
ney ro cər rah lıq da, 

uro lo gi ya da) ey ni 
qüv və ilə mü vəf-

fə qiy yət lə iş-
lə yir di. 

***
Alim ey ni za man da hə-

vəs kar ki mi də fəaliy yət gös-
tə rir di. Onun bəs tə lə di yi “Süf-
rə”, “İn ti zar”, “Ana can”, “Gö rüş”, 
“Ha mı dan göy çək”, “Mən hə mi-
şə sə nin lə yəm”, “Qu ba lı qız”, 
“Söz ol ma say dı”, “Ərəb qı zı-
na”, “Kar van”, “Xə zə rim” , “Na-
rınc”, “Oyan, gö zə lim”, “Pam bı-
ğım” və s. mah nı lar bu gün də 
mü ğən ni lə ri mi zin re per tuarı nı 
bə zə yir, ra dio və te le vi zi ya ilə 
tez-tez səs lən di ri lir. Onun mah-
nı la rı Azər bay can la ya na şı, bir 
sı ra xa ri ci öl kə lər də də müəl li fi  nə 
şöh rət qa zan dı rır. İ.Top çu ba şov 
1968-ci il də Tür ki yə də olar kən 
“Dağ lar da du man gö zəl di” mah-
nı sı Nes rin Si pa hi tə rə fi n dən ifa 
olu nur və mü ğən ni hə min mah-
nı nı İran da ya zıl mış bir val dan 
gö tür dü yü nü qeyd edir.

İ.Top çu ba şo va gö rə, tə ba-
bət lə mu si qi ara sın da get dik cə 
ya xın lıq da ha da ar tır. Müs bət 

mu si qi emo si ya sı qor xaq lı ğı, kə-
də ri, kin li li yi dəf edir, in sa na hə-
yat eş qi, ya şa maq hə və si ve rir. 
Alim-bəs tə ka rın mu si qi əsər lə ri 
Teh ran da, İs tan bul da, Qa hi rə də 
və s. şə hər lər də len tə, va la kö-
çü rü lə rək əbə di ləş di ri lib.

Mu si qi nin cər ra hiy yə də tət-
bi qi İ.Top çu ba şo vu daim dü-
şün dü rən prob lem idi. Tə ba bət 
ta ri xin də I Dün ya mü ha ri bə si nə 
qə dər ilk də fə Bex te rev mu si-
qi nin müx tə lif xəs tə lik lə rə tə-
si ri mə sə lə lə ri ni öy rən miş di. 
Mu si qi nin cər ra hiy yə ota ğın da 
Keyn (1914), Kirş ner (1931) 
Çi ka qo uni ver si tet kli ni ka sın da 
(1948–1954-cü il lər) tət biq olun-
ma sı İ.Top çu ba şo vu bu sa hə də 
ümid lən di rir, mu si qi nin cər ra hiy-
yə də tət bi qi ide ya sı nı ya ra dır. 
Əmə liy ya ta qə dər ki dövr də qor-
xu və hə yə can his si ni, yu xu suz-
lu ğu, ümu mi na ra hat lı ğı mu si qi 
va si tə si lə ara dan gö tür mək lə 
əmə liy yat dan son ra kı döv rün 
qə naət bəxş keç mə si nə nail olu-
nur. Əmə liy yat ota ğı na mu si qi ni 
ve rər kən xəs tə nin mu si qi zöv qü-
nün nə zə rə alın ma sı, mu si qi ni 
eşit mə diapa zo nu, elekt roen se-
fa loq ra fi  ya, elekt ro kar dioq ra fi -
ya, he mo di na mi ki gös tə ri ci lər, 
tə nəff  üs tez li yi və s. öy rə ni lib. 
Alim 1965-ci ilin may ayın da 
cər rah la rın Mosk va da ke çi ri lən 
ümu mit ti faq qu rul ta yın da “Tə-
ba bət və mu si qi” möv zu sun da 
çı xış et miş və onun təd qi qat la rı 
ma raq la qar şı lan mış dı. 

İ.Top çu ba şov 140 el mi əsə rin, 
4 mo noq ra fi  ya nın, 4 sə mə rə ləş-
di ri ci tək li fi n və ix ti ra nın, 16 000-
ə qə dər ki çik və bö yük həcm li 
cər ra hi əmə liy ya tın müəl li fi  dir. O, 
Mosk va, Sankt-Pe ter burq, Bra tis-
la va, Pra qa, To kio, Ro ma, Bu da-
peşt, Bu xa rest, İs tan bul, An ka ra 
və baş qa şə hər lər də Azər bay can 
və keç miş so vet cər rah lı ğı nı də-
fə lər lə lə ya qət lə təm sil edib. Gör-
kəm li sə hiy yə xa di mi nin 1968-ci 
il də Tür ki yə Sə hiy yə Na zir li yi, 
An ka ra Tibb Uni ver si te ti və Tür-
ki yə On ko lo ji Cə miy yə ti nin də və ti 
ilə qar daş öl kə yə sə fə ri xü su si lə 
yad da qa lan olub. İ.Top çu ba şov 
An ka ra, İs tan bul, İz mir uni ver si-
tet lə rin də bir ay ər zin də 10 mü-
ha zi rə oxu ma lı idi. La kin SS Rİ 
sə fi r li yin dən onun sə fər müd də ti-
nin 15 gün uza dıl ma sı xa hiş olu-
nur. Tür ki yə On ko lo ji Cə miy yə ti-
nin “Kan ser ha ber le ri” jur na lı nın 
1968-ci il no yabr nöm rə si bü tün-
lük lə onun Tür ki yə də ol du ğu 45 
gün lük fəaliy yə ti nə həsr edi lir.

O, Tür ki yə də oxu du ğu 24 mü-
ha zi rə nin qo no ra rı nı hə min uni-
ver si tet lə rin cər ra hiy yə kli ni ka la-
rı nın he sa bı na kö çü rür.

İ.Top çu ba şo vun tür ki yə li Mə cid 
bəy Doğ ru, Mü hid din Ül kər, İz zət 
Kan te mir ki mi tibb alim lə ri ilə 1966-
cı il To kioda ke çi ri lən XII Ümum-
dün ya on ko loq lar konq re sin də ta-
nış lı ğı son ra dan möh kəm dost lu ğa 
çev ri lir. Da ha son ra gör kəm li pe-
diatr, pro fes sor İh san Doğ ra ma cı 
ilə dost luq əla qə lə ri ya ra dır.

İta li ya və tən daş la rı na tə mən-
na sız tib bi yar dım gös tər di yi nə 
gö rə İta li ya hö ku mə ti İ.Top çu-
ba şo vu öl kə nin ən yük sək mü-
ka fat la rın dan sa yı lan “Ha ri bal di 
qı zıl me da lı” ilə təl tif edir. İta li ya 
Cər ra hiy yə Cə miy yə tin də “Qo-
ca adam lar da cər ra hi əmə liy yat 
za ma nı risk”, Flo ren si ya Uni ver-
si te tin də “Öd da şı xəs tə li yi və 
şə kər li diabet”, So fi  ya Uni ver si-
te tin də (Bol qa rıs tan) “Xər çən gin 
əmə lə gəl mə sin də ra dioak tiv 
şüala rın ro lu” möv zu la rın da mü-
ha zi rə lə ri bö yük ma raq la qar şı-
la nıb.

İ.Top çu ba şov Azər bay can 
Cər rah lar Cə miy yə ti ida rə he yə-
ti nin üz vü, Azər bay can SSR Sə-
hiy yə Na zir li yi El mi Tib bi Şu ra sı 
rə ya sət he yə ti nin üz vü, cər rah-
lıq üz rə prob lem ko mis si ya sı nın 
səd ri, “Eks pe ri men tal cər ra hiy yə 
və anes te ziolo gi ya” jur na lı re-
dak si ya şu ra sı nın üz vü, he ron-
to-cər ra hiy yə la bo ra to ri ya sı nın 
rəh bə ri idi. O, Pi ro qov adı na Le-
ninq rad, Viş nevs ki adı na Mosk-
va cər ra hiy yə cə miy yət lə ri nin 
üz vü, Ru mı ni ya və Bol qa rıs tan 
cər ra hiy yə cə miy yət lə ri nin, Yan-
Pur kin ye adı na Çe xos lo va ki ya 
Tibb Cə miy yə ti nin, Tür ki yə On-
ko lo ji Cə miy yə ti nin fəx ri üz vü 
olub.

Pro fes sor İb ra him Top çu ba-
şov məh sul dar ya ra dı cı lı ğı nın 
coş qun vax tın da 23 fev ral 1970-
ci il də, 45 ya şın da və fat edib. 
Dün ya şöh rət li tibb ali mi nin par-
laq, unu dul maz xa ti rə si onu ta-
nı yan la rın, tibb ic ti maiy yə ti nin, 
tə lə bə lə ri nin xa ti rə sin də əbə di 
ya şa ya caq.

Şəfa Əliyev
ATU-nun III cərrahi xəstəliklər 

kafedrasının dosenti, 
M.Topçubaşovun Xatirə 

Muzeyinin rəhbəri

Görkəmli  cərrah, 
həvəskar  bəstəkar

Tanınmış opera müğənnisi Şahlar Quliyev vəfat edib
Azər bay can mə də niy yə ti nə ağır it ki üz 
ve rib. Ta nın mış ope ra mü ğən ni si, Xalq 
ar tis ti, Pre zi den tin fər di tə qaüd çü sü Şah-
lar Qu li yev 2024-cü il okt yab rın 26-da, 78 
ya şın da və fat edib.

Şah lar Hə sə na ğa oğ lu Qu li yev 25 sent-
yabr 1946-cı il də Cə li la bad ra yo nun da 
ana dan olub. İn di ki Azər bay can Döv lət 
Mə də niy yət və İn cə sə nət Uni ver si te tin də 
mu si qi li ko me di ya akt yor lu ğu ix ti sa sı üz-
rə təh sil alıb, da ha son ra Ü.Ha cı bəy li adı-
na Azər bay can Döv lət Kon ser va to ri ya sı nı 
(in di ki BMA, pro fes sor E.Qu li ye va nın sin fi ) 
bi ti rib.

Vo kal sə nə ti mi zin gö zəl səs lə rin dən (ba ri ton) olan Şah lar Qu li yev 1975-ci 
il dən Azər bay can Döv lət Aka de mik Ope ra və Ba let Teat rı nın so lis ti idi. O, 
30 il dən ar tıq apa rı cı səh nə us ta sı – yük sək ka te qo ri ya lı so list-vo kal çı ki-
mi teat rın re per tuarın da kı ək sər mil li və klas sik ope ra ta ma şa la rın da əsas 
rol lar da çı xış edib. “Ley li və Məc nun”da No fəl, “Şah İs ma yıl”da As lan şah, 
“Aşıq Qə rib”də Şah və ləd, “Se vil”də Ata ki şi, “Ar şın mal alan”da Sü ley man, 
“Gə lin qa ya sı”nda Xan, “Ko roğ lu”da Hə sən xan, “Aida”da Amo nas ro, “Ri-
qo let to”da Mon te ro ne, “Tos ka”da Skar pia, “Pa yat sı”da To nio, “Bo he ma”da 
Şo nar ki mi rol lar onun tə rə fi n dən pro fes sional lıq la ifa olu nub və ta ma şa çı 
rəğ bə ti qa za nıb.

Şah lar Qu li ye vin vo kal çı ki mi re per tuarın da As lan şah par ti ya sı nın xü su si 
ye ri var. Sə nət kar 2016-c ilin no yab rın da Aka de mik Ope ra və Ba let Teat rın-
da özü nün 70 il lik yu bi le yi nə həsr olun muş ta ma şa da məhz hə min bu rol la 
səh nə də son çı xı şı nı et miş di.

Şah lar Qu li ye vin Azər bay can mə də niy yə ti nə, vo kal ifa çı lıq sə nə ti nə töh-
fə lə ri döv lət sə viy yə sin də yük sək qiy mət lən di ri lib. O, 1991-ci il də res pub li-
ka nın “Əmək dar ar tis t”i, 2005-ci il də “Xalq ar tis ti” fəx ri ad la rı na la yiq gö rül-
müş dü. Azər bay can Res pub li ka sı Pre zi den ti nin fər di tə qaüd çü sü idi.

Azər bay can Res pub li ka sı nın Mə də niy yət Na zir li yi Xalq ar tis ti Şah lar Qu-
li ye vin və fa tı ilə əla qə dar sə nət ka rın ailə si nə və ya xın la rı na, elə cə də mu si-
qi və teatr ic ti maiy yə ti nə də rin hüzn lə baş sağ lı ğı ve rir.

Al lah rəh mət elə sin.

Xalq artisti Yaşar İmanov dünyasını dəyişib
Azər bay can mu si qi ic ti maiy yə ti nə ağır 
it ki üz ve rib. Ta nın mış bəs tə kar, di ri jor, 
pe da qoq, Ü.Ha cı bəy li adı na Ba kı Mu si qi 
Aka de mi ya sı nın pro fes so ru, Xalq ar tis-
ti, Pre zi den tin fər di tə qaüd çü sü Ya şar 
İma nov okt yab rın 26-da, öm rü nün 91-ci 
ilin də və fat edib.

Ya şar Əb dül xa lıq oğ lu İma nov 21 mart 
1933-cü il də Ba kı da ana dan olub. 1954-
cü il də A.Zey nal lı adı na Mu si qi Tex ni ku-
mu nun tru ba sin fi  ni bi ti rib. 1958-ci il də 
isə P.İ.Çay kovs ki adı na Mosk va Döv lət 
Kon ser va to ri ya sın dan hər bi di ri jor ix ti sa-

sı üz rə mə zun olub. Tə yi nat la Gür cüs ta nın Su xu mi şə hə rin də (Ab xa zi ya 
MR) pe da qo ji fəaliy yə tə baş la yıb. Su xu mi Ope ra və Ba let Teat rın da ope ra 
ta ma şa la rı qo yub. 1967-ci il də ya ra dı lan Ab xa zi ya Döv lət Sim fo nik Or kest-
ri nin bə dii rəh bə ri və baş di ri jo ru tə yin olu nub. Ey ni za man da Su xu mi Mu-
si qi Tex ni ku mun da xor di ri jor lu ğu şö bə si nin mü di ri iş lə yib. Gür cüs tan da kı 
fəaliy yə ti nə gö rə bu öl kə nin “Əmək dar ar tis t”i adı na la yiq gö rü lüb. 

Ya şar İma nov Azər bay ca na qa yıt dıq dan son ra 1994–1998-ci il lər də 
Q.Qa ra yev adı na Döv lət Ka me ra Or kest ri nin, 1998-ci il dən Azər bay can 
Ra dio və Te le vi zi ya sı nın Ni ya zi adı na Sim fo nik or kest ri nin bə dii rəh bə ri və 
baş di ri jo ru olub.

Onun bəs tə kar ki mi də zən gin ya ra dı cı lı ğı var. Ab xaz folk lo ru əsa sın da 
“Hi lal ge cə si” ad lı ope ra ya zıb. Bun dan əla və, for te piano və sim fo nik or-
kestr üçün “Kon sert-bal la da”, “Xa ti rə”, xor və sim fo nik or kestr üçün “Kan ta-
ta” və s. əsər lər ər sə yə gə ti rib. 

Azər bay can və Gür cüs tan Bəs tə kar lar it ti faq la rı nın üz vü ol muş Ya şar 
İma nov mu si qi ilə dol ğun ömür ya şa yıb.

Azər bay can Bəs tə kar lar İt ti fa qı Ya şar İma no vun və fa tı ilə əla qə dar mər-
hu mun ailə si nə və ya xın la rı na də rin hüzn lə baş sağ lı ğı ve rir.

Al lah rəh mət elə sin.

İb ra him Top çu ba şov 1941-ci il-

No yab rın 5-də gör kəm li sə hiy yə xa di mi, 
tibb elm lə ri dok to ru, pro fes sor İb ra-
him Top çu ba şo vun ana dan ol ma sı-
nın 100 il li yi ta mam olur.

İb ra him Mus ta fa oğ lu Top çu ba şov 1924-cü 
il də Ba kı şə hə rin də dün ya şöh rət li cər rah aka-
de mik Mus ta fa bəy Top çu ba şo vun ailə sin də 
ana dan olub. Ana sı Rey han xa nım res pub li-
ka mı zın ilk maarif pər vər, rəs sam-mu si qi şü nas 
qa dın la rın dan dır. Teatr rəs sa mı ki mi fəaliy yə ti ilə 
ya na şı, o həm də Azər bay can Rəs sam lar İt ti fa qı nın 
sədr müavi ni və zi fə sin də iş lə yib. Ata sı Mus ta fa bəy 
Top çu ba şov isə öl kə mi zin ta nın mış no va-
tor cər rah la rın dan ol maq la ic ti mai 
və döv lət xa di mi ki mi məş hur idi. 

Şəhid məzunun adına 
studiya açılıb

Azər bay can Me mar lıq və İn şaat Uni ver si te ti (Az MİU) 
Me mar lıq fa kül tə si nin mə zu nu, 44 gün lük Və tən 
mü ha ri bə si şə hi di Ra mil Ağa ye vin adı na stu di ya 
açı lıb.

Bu nun la bağ lı mə ra sim də şə hi din ana sı Şəh la Ağa ye va, 
ata sı Ağa rə him Ağa yev, hə yat yol da şı La mi yə Ağa ye va, 
uni ver si tet rəh bər li yi, qrup yol daş la rı, müəl lim lər və tə lə bə-
lər iş ti rak edib lər.

Mə ra sim iş ti rak çı la rı əv vəl cə Me mar lıq fa kül tə si nin bi-
rin ci mər tə bə sin də Ra mil Ağa yev (1994–2020) və Bi rin ci 
Qa ra bağ mü ha ri bə sin də şə hid olan tə lə bə Fuad Əsə do vun 
(1972–1992) xa ti rə si nə həsr edi lən qo rel ye fi n önü nə qə rən-
fi l lər dü züb lər. Hər iki şə hi din si ma sın da Və tə ni mi zin əra zi 
bü töv lü yü uğ run da can la rı nı fə da edən lə rin xa ti rə si eh ti ram la 
anı lıb.

Son ra şə hid Ra mil Ağa ye vin adı na stu di ya nın qa pı sı üzə rin də 
löv hə nin açı lı şı olub. Otaq da onun hə yat və dö yüş yo lu nu əks et-
di rən pos ter lər və qə rən fi l lər lə bə zə dil miş xa ti rə gu şə si qu ru lub.

Təd bir də şə hid haq qın da mə lu mat la rı əks et di rən slayd təq-
dim olu nub, tə lə bə lə rin ifa sın da və tən pər vər lik möv zu sun da 
mu si qi əsər lə ri səs lən di ri lib. 

Anım təd bi ri da ha son ra İta li ya-Azər bay can Di zayn mər kə zin-
də da vam edib. Çı xış lar da şə hid Ra mil Ağa ye vin adı nı da şı yan 

stu di ya nın onun qəh rə man lıq do lu hə ya tı nı və tə lə bə lik döv rün-
də ki ar zu la rı nı gə lə cək nə sil lə rə çat dır maq üçün yad daş sim vo-
lu ola ca ğı bil di ri lib. 

Ra mil Ağa rə him oğ lu Ağa yev 20 sent yabr 1994-cü il də Sa bi-
ra bad ra yo nun da do ğu lub. Ailə nin ye ga nə öv la dı olub. 2016-cı 
il də Me mar lıq və İn şaat Uni ver si te ti nin Me mar lıq fa kül tə si ni bi-
ti rib. 2020-ci ilin Və tən mü ha ri bə sin də Fü zu li və Had rut is ti qa-
mət lə rin də dö yüş lər də iş ti rak edib. Okt yab rın 11-də şə hid olub. 
Sa bi ra bad ra yo nun da tor pa ğa tap şı rı lıb. Ölü mün dən son ra “Və-
tən uğ run da” və “Xo ca vən din azad olun ma sı na gö rə” me dal la rı 
ilə təl tif edi lib. Ailə li idi, bir qı zı əma nət qa lıb…
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o yab rın 5-də gör kəm li sə hiy yə xa di mi, 
tibb elm lə ri dok to ru, pro fes sor İb ra-
him Top çu ba şo vun ana dan ol ma sı-
nın 100 il li yi ta mam olur.

İb ra him Mus ta fa oğ lu Top çu ba şov 1924-cü 
il də Ba kı şə hə rin də dün ya şöh rət li cər rah aka-
de mik Mus ta fa bəy Top çu ba şo vun ailə sin də 
ana dan olub. Ana sı Rey han xa nım res pub li-
ka mı zın ilk maarif pər vər, rəs sam-mu si qi şü nas 
qa dın la rın dan dır. Teatr rəs sa mı ki mi fəaliy yə ti ilə 
ya na şı, o həm də Azər bay can Rəs sam lar İt ti fa qı nın 
sədr müavi ni və zi fə sin də iş lə yib. Ata sı Mus ta fa bəy 
Top çu ba şov isə öl kə mi zin ta nın mış no va-
tor cər rah la rın dan ol maq la ic ti mai 

İb ra him Top çu ba şov 1941-ci il-
də Ba kı şə hər 16 say lı or ta mək-
tə bi ni əla qiy mət lər lə bi tir dik dən 
son ra N.Nə ri ma nov adı na Azər-

İb ra him Top çu ba şov 1941-ci il-

mu si qi emo si ya sı qor xaq lı ğı, kə-
də ri, kin li li yi dəf edir, in sa na hə-
yat eş qi, ya şa maq hə və si ve rir. 
Alim-bəs tə ka rın mu si qi əsər lə ri 
Teh ran da, İs tan bul da, Qa hi rə də 
və s. şə hər lər də len tə, va la kö-
çü rü lə rək əbə di ləş di ri lib.

qə dər ilk də fə Bex te rev mu si-
qi nin müx tə lif xəs tə lik lə rə tə-
si ri mə sə lə lə ri ni öy rən miş di. 
Mu si qi nin cər ra hiy yə ota ğın da 
Keyn (1914), Kirş ner (1931) 
Çi ka qo uni ver si tet kli ni ka sın da 
(1948–1954-cü il lər) tət biq olun-
ma sı İ.Top çu ba şo vu bu sa hə də 
ümid lən di rir, mu si qi nin cər ra hiy-

Görkəmli  cərrah, 
həvəskar  bəstəkar

və döv lət xa di mi ki mi məş hur idi. 
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ra nı ba şa vu ra raq 1953-cü ilə 
ki mi Qu ba Ra yon Xəs tə xa na sın-
da Cər ra hiy yə şö bə si nin mü di ri 

İ.Top çu ba şov 1958-ci il də 
Azər bay can Döv lət Tibb İns ti tu-
tu nun Fa kül tə cər rah lı ğı ka fed-
ra sı na do sent se çi lib və 1963-

“Ha mı dan göy çək”, “Mən hə mi-
şə sə nin lə yəm”, “Qu ba lı qız”, 
“Söz ol ma say dı”, “Ərəb qı zı-
na”, “Kar van”, “Xə zə rim” , “Na-

İb ra him Top çu ba şov 1941-ci il-
də Ba kı şə hər 16 say lı or ta mək-
tə bi ni əla qiy mət lər lə bi tir dik dən 
son ra N.Nə ri ma nov adı na Azər-

İ.Top çu ba şov 1958-ci il də 

kal cər rah lıq da, 
ney ro cər rah lıq da, 

uro lo gi ya da) ey ni 
qüv və ilə mü vəf-

fə qiy yət lə iş-
lə yir di. 

***
Alim ey ni za man da hə-

vəs kar ki mi də fəaliy yət gös-
tə rir di. Onun bəs tə lə di yi “Süf-
rə”, “İn ti zar”, “Ana can”, “Gö rüş”, 
“Ha mı dan göy çək”, “Mən hə mi-

Görkəmli  cərrah, 
həvəskar  bəstəkar
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ka mı zın ilk maarif pər vər, rəs sam-mu si qi şü nas 
qa dın la rın dan dır. Teatr rəs sa mı ki mi fəaliy yə ti ilə 
ya na şı, o həm də Azər bay can Rəs sam lar İt ti fa qı nın 
sədr müavi ni və zi fə sin də iş lə yib. Ata sı Mus ta fa bəy 
Top çu ba şov isə öl kə mi zin ta nın mış no va-
tor cər rah la rın dan ol maq la ic ti mai 
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